様式第２号
                           入　学　料　減　免　申　請　書

                                                  　年　　月　　日
    公立大学法人滋賀県立大学理事長　様

                                     申請者（入学希望者）
       学　部　　　　　　　 　　学科
                                                     研究科       課程 　   　専攻
                                             　　　　(〒　　 －　　　)
                                             住　　所
                                             氏　　名 　　              　　　　　印

                                     保証人  住　　所
                                             氏　　名     　　              　　　印

[bookmark: _GoBack]令和　　年度入学料の減免をお願いしたいので、関係書類を添えて申請します。
                                            記

減免申請の理由

他からの援助等

(職業以外に収入がある場合)

１．遺族年金､児童扶養手当等

１．ある（年額                 円）　 ２．ない

２．養育費等の受給

１．ある（年額                 円）　 ２．ない

３．親類等からの仕送り･援助金

１．ある（年額                 円）　 ２．ない

家賃・地代の負担

１．持ち家　　   　　　２．借家・借地　  （家賃等支払月額         　　円）

債務に伴う返済金等(住宅ﾛｰﾝ･事業債務等は含まない)

ある場合はその明細と返済月額            　  　  （支払月額      　　 円）

学資負担者の死亡等(主たる生計維持者が事故等により死亡または後遺症のため就労できない場合)
  （該当する場合はその事故等の発生年月日および後遺症の認定等級 　　　　　　　年　　月　　日　　　　　級）

様式第２号(その2)
○ 家族の状況（年齢は　月１日現在）

続柄

氏　　　　名

年齢

同居
別居
の別

職業または

学校名

（※）平成 　　 年分年間総所得金額（円）

給与所得

事業所得

その他の所得

本人

    　　家族人員　　　　　　　人

　世帯の年間総所得　                円

                                                 （※）の欄は記入しないでください。
○ 減免を受けようとする理由(具体的詳細に記入)